
UCHWAŁA NR XXXVII/230/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594), art. 211, art. 212, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 6r ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późniejszymi zmianami)Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę  1.400,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  1.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5

bieżące

852  Pomoc społeczna 0,00 1 400,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 400,00

  

Wpływy z różnych dochodów – 
zwrot środków jako wydatku 
niekwalifikowanego w ramach 
projektu „Czas na aktywność 
w gminie Dukla”. 

0,00 1 400,00

bieżące 0,00 1 400,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę  754.524,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 750.524,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę  755.924,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 5.400,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 750.524,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 4ED6F7C8-5EF2-47DF-B225-1203F253120A. Podpisany Strona 1



3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Z tego
z tego:

z tego: 
w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 74 190,71 74 190,71 0,00 74 190,71 1 395 100,00 1 395 100,00 368 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 604,81 -253 604,81 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 253 604,81 253 604,81 253 604,81010  Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 74 190,71 74 190,71 0,00 74 190,71 1 395 100,00 1 395 100,00 622 104,81

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 967 100,00 967 100,00 368 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 604,81 -253 604,81 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 253 604,81 253 604,81 253 604,81

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

w tym: 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 967 100,00 967 100,00 622 104,81

1.Projekt  pn "Budowa 
sieci wodociągowej 
w miejscowości Wietrzno, 
Zboiska, Równe 
i Cergowa"

 0,00 0,00 0,00 0,00 260 300,00 260 300,00 234 106,85 01010 

2.Projekt pn.”Wykonanie 
kompletnego projektu 
budowlanego sieci 
wodociągowej dla wsi 
Zboiska”

 0,000 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 19 497,96

przed zmianą 10 459 340,00 2 182 022,00 1 460 121,88 721 900,12 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00852  Pomoc społeczna

po zmianach 10 460 740,00 2 183 422,00 1 460 121,88 723 300,12 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 002 021,60 841 182,00 767 000,00 74 182,00 0,00 0,00 0,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4ED6F7C8-5EF2-47DF-B225-1203F253120A. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 003 421,60 842 582,00 767 000,00 75 582,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 663 100,00 1 579 900,00 102 300,00 1 477 600,00 806 145,00 806 145,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -496 920,00 -496 920,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 496 920,00 496 920,00 496 920,00
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1 659 100,00 1 575 900,00 102 300,00 1 473 600,00 806 145,00 806 145,00 496 920,00

przed zmianą 115 020,00 32 020,00 0,00 32 020,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po zmianach 111 020,00 28 020,00 0,00 28 020,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 496 920,00 496 920,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 920,00 -496 920,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 496 920,00 496 920,00 496 920,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

w tym: 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 496 920,00 496 920,00 496 920,00

 90005 
Projekt  pn "Ochrona 
walorów środowiskowych 
Gminy Dukla poprzez 
zmniejszenie emisji 
szkodliwych związków do 
atmosfery"

 0,00 0,00 0,00 0,00 496 920,00 496 920,00 496 920,00

przed zmianą 785 200,00 666 200,00 370 200,00 296 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00926  Kultura fizyczna

po zmianach 789 200,00 670 200,00 374 200,00 296 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00

Id: 4ED6F7C8-5EF2-47DF-B225-1203F253120A. Podpisany Strona 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4ED6F7C8-5EF2-47DF-B225-1203F253120A. Podpisany Strona 4




